
Suplimentare lucrari la contract 4721/26.09.2022

I.D.: 76525808

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	45232130-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.946,30 RON - 33.946,30 RON

Descriere: - Renuntare la Lucrari de constructii de canalizari de ape pluviale: 993,56 mp x 55,00 lei/mp= -54.645,8 lei, fara TVA; - Lucrari de constructii suplimentare podete: 284,64 mp x 75,00 lei/ mp= 21.348,00 lei, fara TVA; - Camere cadere si timpane pod: Cofrare = 138,81 mp x 80,00 lei/ mp = 11.104,80 lei, fara TVA Armare = 380kg x 8,50 lei/ kg = 3.230,00 lei, fara TVA Turnare beton 41,15 mc x 40,00 lei/ mp = 1.646,00 lei, fara TVA Chetuieli indirecte (procent 15%) = 2.397,12 lei, fara TVA - Beton + transport = 113,00 mc x 413,94 lei/ mc= 46.775,00lei, fara TVA; - Materiale suplimentare = 2.091,18 lei, fara TVA. Total : 20.833,87 lei, fara TVA. Se va intocmi un act aditional la contractul 4721/26.09.2022.
